
                                                           Uchwała Nr VI/52/2007
                                                           Rady Gminy Przywidz
                                                           z dnia 26 kwietnia 2007

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/246/05 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 listopada 
2005 r. w sprawie ustalenia treści aktów założycielskich oświatowych jednostek 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Przywidz .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 
58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty ( tekst 
jednolity : Dz. U. z 2004 r. Nr 256 , poz. 2572 z późn. zm.)

                                                            Rada Gminy Przywidz
                                                            uchwala, co następuje :

                                                                               § 1.

Zmienia się treść uchwały Nr XXVIII/246/05 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 listopada 
2005 r.  w  sprawie  ustalenia   treści   aktów   założycielskich   oświatowych   jednostek 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Przywidz poprzez:

1. nadanie nowego brzmienia załącznikowi Nr 2 do uchwały;
2. uchylenie załącznika Nr 1 do uchwały;
3. nadanie nowej numeracji załącznikom :
a) załącznik Nr 1 – akt założycielski Zespołu Szkół w Przywidzu,
b) załącznik Nr 2 - akt założycielski Szkoły Podstawowej w Trzepowie,
c) załącznik Nr 3 – akt założycielski Szkoły Podstawowej w Pomlewie.

                                                                               § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

                                                                               § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2007 r.

                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                       Rady Gminy Przywidz

                                                                                                       Krystyna Podgórska


